[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 12.01.2017  № 19
PAGE
2

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие материально-технической базы образовательных учреждений городского округа Отрадный Самарской области» на 2016 – 2019 годы
Во исполнение решения Думы городского округа Отрадный от 22.11.2016 №131 «О рассмотрении бюджета городского округа Отрадный Самарской области на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов в первом чтении» Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие материально-технической базы образовательных учреждений городского округа Отрадный Самарской области» на 2016 – 2019 годы (далее – Программа), утвержденную постановлением  Администрации  городского  округа  Отрадный  от  25.08.2015
№ 1343, следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы в разделе «Объемы и источники финансирования»:

- в абзаце втором сумму «300099,4» заменить суммой «301923,08» тыс.руб.;

- в абзаце третьем сумму «361681,003» заменить суммой «321131,003» тыс.руб.

- в абзаце пятом сумму «661934,773» заменить суммой «623208,453».
1.2. В абзаце втором Раздела V «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»:

- в абзаце втором «Общий объем средств, предусмотренных на реализацию мероприятий Программы в 2016-2019гг.» сумму «661934,773» заменить суммой «623208,453»;
- в строке «2016» сумму «162909,873» заменить суммой «162909,853»;

- в строке «2017» сумму «113202,3» заменить суммой «74476,3»;
- в строке «2018» сумму «312011,3» заменить суммой «312011,0».

2. Приложение 2 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

Глава городского округа Отрадный

             Самарской области                                                                     А.В.Бугаков
[image: image1.png]